Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ ДаТЛ:"^-^Ь
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
3 февраля 2020 года ЛРп 26-уг №.

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О должностных лицах органов местного самоуправления
муниципальных образований Иркутской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 1, 2, 2.1, 3 статьи 14.16,

частями 1-3 статьи 14.17, статьей 14.17.1, статьей 14.19,
частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5

и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О должностных лицах
органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 1, 2, 2.1, 3
статьи 14.16, частями 1-3 статьи 14.17, статьей 14.17.1, статьей 14.19,
частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5
и статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя службы
потребительского рынка и лицензирования Иркутской области Петрова С.Б.

Временно исполняющий обязанност:
Губернатора Иркутской области

Пр4808
АКТАМИ

Дата

"a OS

1 JfiM. Кобзев
-

ательнЪы^гёрание
А рхутстей^бл аста

'П5 ^ 20 (jffir.